N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

DZQ 45/4 B Ex e

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

WcnonHeHnne
O6BLEMHBIN pacxosd
CkopocCTb BpalleHuUsi
Tun KpbInbYaTKK
Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bo3amoxHoCTb peBepca
Bupa HanpsbkeHus
HanpspkeHne nutaHus
CereBas yactoTa
HomuHanbHasi MoLLHOCTb
cos®

IHOM

Imake. MPY Upom

CTteneHb 3awmTbl
Tennosow knacc

MecTo ycTaHoBKM

Bua moHTaxa

Mo3nums

Matepuan

Martepuan kopnyca
LiseT

Bec

Macca ¢ ynakoBkom
HoMuHanbHbIV guameTp
LWnpwnHa

BbicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBkom

0083.0183

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

OceBoW HAaCTEHHbI BEHTUNATOP C KBaApPaTHbIM HACTEH-
HbIM koprnycom, DN450, TpexdasHbiii, B3pbiBO3aLLMLLEH-

HbIA, cpena: ras:

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

B3pbiBoonacHas cpena (3oHa 1 1 2), MNokpacovHas, AKKymy-
naTopHoe nomelleHne, Jlabopatopus, MNpon3BoACTBEHHbIE

nomMelleHna

KBagpaTHbI HACTEHHBIN KOpnyc
6.400 m¥h

1.425 1/min

oceBou

v

v

TpéxdpasHbiin Tok

400 V

50 Hz

330 W

0,67

0,7A

1,1A

IP 64

F

CreHa / MNoTonok

HacTeHHbIn MOHTaX
BEePTUKarbHbIN / TOPU3OHTanNbHbIV
JluctoBas ctanb, OLUMHKOBaHHas
JluctoBas cranb, OLMHKOBaHHas
OLIMHKOBaH

16,49 kg

19,7 kg

450 mm

630 mm

630 mm

269 mm

655 mm

655 mm
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[my6uHa ¢ ynakoBkoMm

O6o3HaveHne EX cornacHo gupektnse ATEX
Ob6o3HauveHve EX cornacHo ctaHgapTty

Ta — Temneparypa okpyxatoLLein cpeabl

Ia/IN

Bpewms ta

Pexum pabotbl

PTC DIN 44082

EC-cBupeTenscTBo 06 UcnbiTaHny obpasua
TemnepaTypHbIN Knacc

TennoBou Knacc n3onsaumnoHHbIX matepuanos Th. Cl.
YNakoBOYHbIN KOMMEKT

AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

320 mm

ExII2G

ExebllB+H, T4 Gb/ExhIIB +H, T4 Gb
-20°C=<Tas+40°C

4,5

110 sek

S1

M 100

TUV-A 19 ATEX0102 X, IECEx EPS 19.0018X
T4

155 (F)

1 WwTyk

C

4012799831839

YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLIHOCTM B OKTABHOM CMEKTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Bcero
LWA71 BbICO- = = = = = = = 82
kum (dB(A))
Lwaz= YpOBEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM AN15 Kopnyca n cBoboAaHOro BcackiBaHus B ob
XapakTtepucTtuka
P, [Pa]
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MAICO

MabaputHbIn YepTex [mm]
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